

Adness IVS

Sønderholmvej 139, Bering, 8361 Hasselager

CVR-nr. 37 41 23 17

Årsrapport

1. februar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2017.

Steen Steensen Blicher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adness IVS Sønderholmvej 139 Bering 8361 Hasselager CVR-nr.: 37 41 23 17 Regnskabsår: 1. februar - 30. juni
Direktion	Steen Steensen Blicher, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Blicher VII IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde den bedste konsulentbistand og sparring med små og mellemstore virksomheder i norden, som skal bruge hjælp til det strategiske, taktiske og operationelle niveau i markedsføringsarbejdet samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.850. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.185. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	60.850
Øvrige finansielle omkostninger	-3
Resultat før skat	60.847
Skat af årets resultat	-13.662
Årets resultat	47.185
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	47.185
Disponeret i alt	47.185

Balance

Aktiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1
Andre tilgodehavender	<u>836</u>
Tilgodehavender i alt	<u>837</u>
Likvide beholdninger	<u>70.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.934</u>
Aktiver i alt	<u>70.934</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	1
2	Overført resultat	<u>47.185</u>
	Egenkapital i alt	<u>47.186</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
	Selskabsskat	13.662
	Anden gæld	<u>2.586</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.748</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.748</u>
	 Passiver i alt	 <u>70.934</u>

Noter

	1/2 2016 - 30/6 2017
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. februar 2016	<u>1</u>
	<u>1</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.185</u>
	<u>47.185</u>